
UCHWAŁA NR 1810/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie: upoważnienia Pana Wojciecha Jankowiaka - Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego  do 
podpisania oświadczenia o wystąpieniu Województwa Wielkopolskiego z Europejskiej Sieci Regionów 

Podmiejskich PURPLE (Peri-Urban Region Platform Europe). 

Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt. 1, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 poz. 581) oraz uchwały Nr XII/282/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie wystąpienia Województwa Wielkopolskiego z Europejskiej Sieci Regionów 
Podmiejskich PURPLE (Peri-Urban Region Platform Europe) – Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka - Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do podpisania 
oświadczenia o wystąpieniu Województwa Wielkopolskiego z Europejskiej Sieci Regionów Podmiejskich 
PURPLE (Peri-Urban Region Platform Europe). 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 1810/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 maja 2025 r. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego w dniu 28 kwietnia 2025 r. podjął uchwałę Nr XII/282/25 
w sprawie wystąpienia Województwa Wielkopolskiego z Europejskiej Sieci Regionów Podmiejskich PURPLE 
(Peri-Urban Region Platform Europe). 

Artykuł 7 § 2 Statutu Europejskiej Sieci Regionów Podmiejskich PURPLE (Peri-Urban Region Platform 
Europe) wskazuje, że członkowie stowarzyszenia mogą zrezygnować z członkostwa w stowarzyszeniu 
z końcem roku kalendarzowego w drodze przesłania listu poleconego skierowanego do Przewodniczącego. 
List ten musi być opatrzony datą i zostać wysłany nie później niż 1 października w roku rezygnacji 
z członkostwa. 

Pan Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, jest uprawniony do podpisania 
listu poleconego adresowanego do Przewodniczącego Sieci PURPLE, zawierającego oświadczenie 
o wystąpieniu Województwa Wielkopolskiego z Europejskiej Sieci Regionów Podmiejskich PURPLE (Peri-
Urban Region Platform Europe). Uprawnienie to wynika z faktu, że na mocy uchwały Nr 2110/2012 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 czerwca 2012 roku Pan Wojciech Jankowiak został wyznaczony na 
przedstawiciela politycznego Województwa Wielkopolskiego w strukturach sieci PURPLE i pełnił tę funkcję 
przez cały okres członkostwa.     

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


